
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO

KUJIP0181U7D

uzavřené dne 19. 2. 2024 (ID č. 166 700) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

IDč. 172352

„Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 - Oprava podhledů"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje 

Vysočina
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věcí technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: ESTINGGROUPs.no.
se sídlem: Třebíč, Okrajová 1335/3, PSČ 674 01
zastoupený pro věcí smluvní: Jiří Svoboda, jednatel společnosti 

Jiří Svoboda, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): Jiří Svoboda, jednatel společnosti

zástupce pro věcí technické: Jiří Svoboda jednatel společnosti
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Michal Sula

IČO:
DIČ:

292 32 864
CZ 292 32 864

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 2. 2024, ID č. 166 700 (dále jen 
“Smlouva“) je úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu 

strana 1 (celkem 3)



předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 
V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulací ceny díla práce, které 
nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu 
víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH 9 147 348,41 Kč
DPH 21%: 1 920 943,17 Kč

Cena díla celkem s DPH činí 11 068 291,58 Kč
slovy: jedenáctmilionůšedesátosmtisícdvěstědevadesátjedna 58/100 korun českých.

Rekapitulace ceny:

Cena dila před uzavřením dodatku č. 1:
Cena dila bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

7 849 382,15 Kč 
1 648 370,25 Kč
9 497 752,40 Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

1 858 410,14 Kč 
-560443,88 Kč

1 297 966,26 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí sním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Přioha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči dne 2 8 & . 2© 2 4 V Jihlavě dne

ESTtNG GROUP sro. 3
Okrajová 1335, CZ>674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ, CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834 /
www.esting-group.cz //

Jiří Svoboda
Jednatel společnosti

144
Kraj Vysxma )

Mgr. Karel Janoušek, člen rady 
Kraje Vysočina

strana 3 (celkem 3)



rekapitulace stavby
Kód: 23-026
Stavba: ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

KSO:
Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u veškerých dodavek a vyrobku bude do ceny zanrnuta jejich montáž vc. dodavky potrebneho kotveni, doplňkového matenalu, stavenistni 
a mimo stavenistni dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U 
vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkování a pod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU 
PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění 
stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno zohlednit max. možné odstávky technologii viz. průvodní 
zpráva. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supísu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, 
soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na 
trhu.

Cena bez DPH 1 297 966,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 1 297 966,26 272 572,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 570 539,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Z! 89 bs 
L 
w

ESTING GROUP s.r.o. @
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ2>2 32 864
Mobil: +420 733 552 834 
www.esting-group.cz ’

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 32



REKAPITULACE objektů stavby a soupisů prací

Kód: 23-026

Stavba: ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326 Datum: 28.11 . 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel:

! Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 297 966,26 1 570 539,17

Z1
ZL.1.1

ZL1.2

ZL1.3

ZL1.4

ZL1.5

ZL1.6

Změna č.1
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna 
č.1.1
01_00 - Bourání - změna č.1.2
01_01 - Architektonicko stavební řešení * změnaa 
č.1.30Í4C. - Zařízení zdravotnětechnických instalací - 
změna č.1.4
014D * Zařízeni silnoproudé elektrotechniky - změna 
č.1.5
014D.1 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - 
změna č.1.6

1 297 966,26

66 000,00 

197 456,73 

969 337.21

34 870,34

16 675,98

13 626,00

1 570 539,17

79 860,00

238 922,64

1 172 898,02

42 193,11

20 177.94

16 487,46

Strana 2 z 32



KRYCÍ list soupisu prací

Stavba:
ZŠ Pelhimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1 - VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.1

Poznámka:

KSO:
Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

CC-CZ:
Datum: 28. 11.2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ; CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IC:
Jiří Svoboda DIČ:

Cena bez DPH 66 000,00

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
66 000,00 

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně 
13 860.00 

0.00

V CZK 79 860,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

15: 
524 *2

LA 
*M

ESTING GROUP sro. ©
Okrajová 1335. CZ 674 01 Třebíč 
IČ: 292 32 864 - DIČ. C22.2 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

Datum a podpis: ______________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 32



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

/ ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1 - VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.1

Místo: Pelhřimov, ul, Komenského, č. p. 1326

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP s,r,o.

Datum: 28.11.2023

Projektant: CENTRUM NOVA

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

66 000,00

66 000,00
66 000,00

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1 - VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

Kraj Vysočina

ESTING GROUP s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 11.2023

PROJEKT
CENTRUM NOVA
Jiří Svoboda

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 000,00
.... .........

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 000,00

D VRN4 inženýrská činnost 66 000,00
14 K (043002000 Zkoušky a ostatní měřeni i soubor 4,000: 16 500,00 66 000,00 individuální kalkulace

PP 
w 
w 
w

Zkoušky a ostatní měřeni
"Změna č.1"
"měřeni přítomnosti azbestu"4
Součet

4,000
4.000

Strana 5 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL1.2 - 01_00 - Bourání - změna č.1.2

Poznámka:

KSO:
Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DiČ:

Cena bez DPH 197 456,73

dph základní 
snížená

Základ daně 
197 456,73 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
41 465,91 

0,00

Cena s DPH V CZK 238 922,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ESTINGGROUPs.ro 0
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ252 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ________ Razítko

Strana 6 z 32



REKAPITULACE členění soupisu prací
stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL1.2 - 01_00 - Bourání - změna č.1.2

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326 Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 197 456,73

HSV - Práce a dodávky HSV 42 400,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 48 045,27

997 - Přesun sutě -5 644,80

PSV - Práce a dodávky PSV 155 056,26

713 - Izolace tepelné 16 334,22

76 - Konstrukce PSV 132 259,38

767 - Konstrukce zámečnické 132 259,38
776 - Podlahy povlakové 6 462,66

Strana 7 z 32



SOUPIS PRACÍ

: Stavba:
ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 -oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL1,2 - 01_00 - Bourání - změna č.1.2

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Poplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
6,681 *26‘Přepočtené koeficientem množství

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

Kraj Vysočina

ESTING GROUPs.r o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 11.2023

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 197 456,73

d HSV Práce a dodávky HSV 42 400,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 045,27

i 1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 i 547,210 50,53 27 650,52 SOD
lešeňovou podlahou v do 1,9 zatíženi do 150 kg/m2
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1.9 m

w "Změna č.r
W "demontáž ocelových konstrukcí"547,210 547.210
w Součet 547,210
w "SOD"
w 1.1.02 - přízemi - stávající stav - bourání

W
7,09+7,98+147,74+51,62+50,27+24,51 +50,27+51,62+51,62+1 456,2703,55

w 3,83+11.13+2,47+3,79+9,83+1,52+2,05+25,19+24,5+21.7 106.010
W 2,23+24,48 26,710
w Součet 588,990

54 | K 1965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 46,200 181,00 8 362,20 CS ÚRS 2024 01

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm
Online PSC https^/Godminky,u&ctfttem/CS, URS 2024 01_/^6$04b.l Ji
w "Změna č.1"
w "0.19"24,5 24,500
w "0.20"21,7 21,700
w Součet 46,200

i 55 i K 1965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za m2 i 92.400' 82.60 7 632.24. URS 2024 01
I i i každý další 1 mm běru

Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další
1 mm úběru

Online PSC https://DQdfninkv.ur5.£:z/item/CS URS 2024 01/96SO4&119
W "Změna č.1*
W "0.19*24,5 24,500
W "0.20"21,7 21,700
W Součet 46,200
w 46,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 92,400

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pi do 2 m2 m2 7,880: 322,12 2 538.31 SOD

Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
osten í nebo obkladů dveřní cli zárubní, plochy do 2 m2

w "Změna č.1"
w 0,8*1,97*5 7,880
w Součet 7,880
w "SOD"
w 1.1 02 - přízemí - stávající stav - bourání
w Č018
w 0,9*2 1,800
w Součet 1,800

i 11 I K 1977312 12 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hi
m i 8,000 232,75 1 862,00 SOD

LI.. . _____________ do 100 mm I

PP Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50
do 100 mm

w "Změna č.1"
w "vyříznutí drážky v podlaze pod zárubeň"0,8*2*5 8,000
w Součet 8,000
w "SOD"
w 1.1.02 - přízemi - stávající stav - bourání
w Č010- 63
w (1,9+0,5)*2 4,800
w Součet 4,800

D 997 Přesun suté -5 644,80
18 K ;997013211 VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot pro t 6,681; 788,71 5 269,37^00I I 1 budovy v do 6 m ručně

VnitrostaveniŠtní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

19 K 1997013501 
l —__ i.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t i 6,681 227,96 1 523,00;SOD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složenim, na vzdálenost do 1 km

i 20 K 1997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na t i 173,706/ 9,73 1 690,16/SOD
i .. . .1___  i _ skládku ZKD 1 km přes 1 km ! |

pp

173,706W

Strana 8 z 32



(pó Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

l-un7! ? Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) i

K 997013609
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí ; i e.0 1420 52! 7 868.26 SODi 21 betonu, cihel a keramických vyrobku kód odpadu 17 . i i

1 110107 i
1..—-- • Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze

pp směsi nebo oddálených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků
zatfiděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 07

w 5,915’0,93644 ’Přepočtené koeficientem množství 5,539

Í 22 K 997013631
Popiatek za uloženi na skládce (skládkovné) i o 34 1 481 621 494.86 SOD
stavebního odpadu smesneho kod odpadu 170904 । i
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

PP směsného stavebniho a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

W 6,681’0,05 ’Přepočtené koeficientem množství 0,334
i : : Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) i : :
i 56 K 1997013813 stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 i t i 0,150 4 050,00! 607,50 CS URS 2024 01
' ; í 02 03 i ;

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

On tine PSC ://..// URS 2024 02/997013823

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ! i
! 25 K ,997013821 stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 t ! -7,853 2941,29: -23 097,95/SOD

06 05 i
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze

PP stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu
odpadů pod kódem 17 06 05

w "Změna č.T’
w "odpočet za odlišný katalog odpadu"-7,853 -7,853
w Součet -7,853

D PSV Práce a dodávky PSV 155 056,26

D 713 Izolace tepelné 16 334,22
3 I Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z i i

, 57 K 7131108 11.1
vláknitých materiálů suchých ti do 100 mm - příplatek : 29,851 16 334,22 individuální kalkulace
za manipulaci s materiálem kontaminovaným : । i i

azbestem i i
Odstraněni tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců,

PP desek, bloků volné kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka
izolace do 100 mm

w "Změna č.1"
w 547,21 547,210
w Součet 547,210
w 1.1,02 - přízemi - stávající stav - bourání
w B2
W č003-009

w 147,74+51,62+50,27+24,51+50,27+51,62*2 427,650
w Č010
w 13.55 13,550
w Č018-020
w 25,19+24,5+21,7 71,390
w Mezisoučet 512,590
w B4
w Č011-017
w 3,83+11,13+2,47+3,79+9,83+1,52+2,05 34,620
w Mezisoučet 34,620
w Součet 547,210

D 76 Konstrukce PSV 132 259.38

D 767 Konstrukce zámečnické 132 259,38
i 58 K 767-001 Odpočet za zpětný odkup kovového odpadu kg í -5 166,382 3,50 -18 082,34Íindlviduální kalkulace

PP Odpočet za zpětný odkup kovového odpadu
w "U - 4,9kg/m"579,6*4,9 2 840,040
w "L - 1 77kg/m*579,6*1 ,77 1 025,892
w "O-8,39kg/m"155*8,39 1 300,450
w Součet 5 166,332
w 5166,382*-1 'Přepočtené koeficientem množství -5 166,382

i 59 i
K 1767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí i . i = ,cc o 29,10 150 341,72 CSÚRS 2024 01

!___ J____ L řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg i 8 i ’
Demontáž ostatních zámečnických konstrukci řezáním o hmotnosti
je-dnotlivých dílů do 50 kg

Online PSC htřpsy/podminkv.ora.cz//tem/CS URS 1024 02/767995701
W "U - 4,9kg/m"579,6*4.9 2 840,040
W "L-1,77kg/m"579,6*1,77 1025,892
W "O - 8,39kg/m"156*8,39 1 300,450
W Součet 5 166,382

D 776 Podlahy povlakové 6 462,66
i 44 K ;776201812

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou [ Ae 200 129.71 i 5 992,60 SODI rucne i
pp Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
w "Změna č,1"
w "0.19"24,5 24,500
w "0.20"21,7 21.700
w Součet 46,200
w "SOD"
w 1.1,02 - přízemi - stávající stav - bouráni
w B1
w Č004
W 51,62 51,620
w -1,5*0,9 -1,350
w Č005
w 50,27 50,270
w -1,5’0,9 -1,350
w 8006

Strana 9 z 32



PC

i 45

Typ Kód Popis MJ Množství

W
_--------- -- -----------

24,51 ' ' ' .....
—

24,510
w Č007
w 50,27 50.270
W -1.5*0,9 -1,350
W Součet 172,620

K 776410811 jOdstraněni sokliků a lišt pryžových nebo plastových i m 37,100

"pp Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových
w "Změna č.1"
W "0.19"(5.7+4,25)*2-0,8 19,100
w "0.20"(5,7+3,75)*2-0,9 18,000
w Součet 37,100
w "SOD"
w 1 1.02 - přízemi - stávající stav - bouráni
w B1
w Č004
w (9+5.75)"2 29,500
w č005
w (8,75+5,75)*2 29.000
w Č006
w (5,75+4,251*2 20.000
w č007
w (8.75+5,75)*2 29,000
w Součet 107,500

J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12,67 i 470,061 SOD

Strana 10 z 32



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.3 - 01_01 - Architektonicko stavební řešení - změnaa č.1.3

KSO: 8013713
Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č, p. 1326

CC-CZ:
Datum: 28. 11.2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 969 337,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 969 337,21 21,00% 203 560.81

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 172 898,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Kraj Vysočina
2essaeian,s»,sas01pmem

1: ESTING GROUP s.r.o. G

2: Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
TÍ IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864

S Mobil: +420 733 552 834

www.esting-group.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 32



REKAPITULACE členění soupisu prací

: Stavba:
ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.3 - 01_01 ’Architektonicko stavební řešení - změnaa č.1.3

Misto: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP S.r.o.

Datum: 28.11.2023

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 969 337,21

HSV - Práce a dodávky HSV 790 732,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce -18 297,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 749 172,55

61 - Úprava povrchů vnitrních 683 513,68
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 50 699,32
64 - Osazování výplni otvorů 14 959,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 31 163,46

998 - Přesun hmot 28 693,61

PSV - Práce a dodávky PSV 178 604,93

713 - Izolace tepelné 1 807,34

714 - Akustická a protiotřesová opatření -147 434,14

73 - Ústřední vytápění 20 803,92

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 803,92

76 - Konstrukce PSV 106 618,52

762 - Konstrukce tesařské 54 279,08
763 - Konstrukce suché výstavby 16 333,61
766 - Konstrukce truhlářské 16 845,83
767 - Konstrukce zámečnické 19 160,00

776 - Podlahy povlakové 144 628,04

783 - Dokončovací práce - nátěry 52 181,25

Strana 12 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.3 - 01_01 - Architektonicko stavební řešeni - změnaa č.1.3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

Kraj Vysočina

ESTING GROUP s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 11.2023

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava (

Náklady soupisu celkem 969 337,21

d HSV Práce a dodávky HSV 790 732,28

D 3 Svislé akompletní konstrukce____ ____ _____ t
Přizdivka z pórobetonových tvárnic t 150 mm i

-18 297,34
12 i K j346272256 m2 1,200 900,39 i 1 080.47 SOD !

PP

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Pzdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
na tenké maltové tore tloušťka pfizdivky 150 mm
'Změna č.1"
‘WC" 1*1.2
Součet
'SOD”
Č017
1.1*1,5
Součet

1.200
1,200

1.650
1,650

I 4A00An94 .Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro 1
4 K । montáž prefabrikovaných díiců kg -135,000! 112,26! -15155,10ÍSOD ।

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w

Montáž kovových doplňkových konstrukci pro montáž prefabrikovaných 
dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg
"Změna č.1"
"odpočet“
č.1.2.01 - Schéma podhledů
ocelové patky
-135
Součet

-135,000
-135,000

75 i M \13611228 plech ocelový hladký : t । -0,149' 28 340.33 ! -4 222.71 !SOD í
PP 
W 
w 
W 
W

plech ocelový hladký 
"Změna č.1" 
"odpočet" 
-135*0,001*1,1 
Součet

-0,149
-0,149

D 6

D 61

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Úprava povrchů vnitřnich

749 172,55

683 513,68 ........... _
I

1641 K 612131121. J___________
PP

Online PSC 
W 
W
W 
W 
W

Penetračni disperzní nátěr vnitrních stěn nanášený í 
ručně____ ___ ___ _______ _ __ _______ _ _ ____________ [ 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřnich omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stěn
hWsy/nodmMtv.urs.u/item/CS URS ^024 01/612131121

"Změna č.1"
Stávající omítky
1115.09
Součet
1115,03*2 'Přepočtené koeficientem množství

m2 | 2 230,180

1 115,090
1 115,090
2 230,180

70,38 156 960,07!cS ÚRS 2024 01 j

165! K 1612142001 
i I

Pletivo sklovláknité vnitřnich stěn vtlačené do tmelu m2 1 115,090 280,21
312 459,37;CS ÚRS 2024 01 '

PP

Online PSC

Pletivo vnitrních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn 
https://norlminl<v.urs.a/ltem/CS URS 2024 01/612142001

w 
w 
w 
w

"Změna č.1"
Stávající omítky v ploše
1115,09
Součet

1 115,090
1 115,090

166 K (6199961 17 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek i m2 I 301,600 642,60 193 808,16: CS ÚRS 2024 01 _

PP

Online PSC 
W
W
W 
W 
W
W
W
W 
W 
W
W

Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího 
odstraněni obedněním z OSB desek podlahy 
https://podminRwrsPz/itPip/CS URS 2024 01/613906117

"Změna č.1"
"0.03'T 47,74
"0.08"51,62
"0.18"25,19
"0.19"24,5
"0.20"21,7
"0.21"2,23
"0.10"13,55
"0.01 "7,09
"0.02'7,98
Součet

147,740
51,620
25,190
24,500
21,700

2,230
13,550
7,090
7,980

301.600

167 K (622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m j 232.000 51,95 12 052,40 i CS ÚRS 2024 01

PP

Online PSC

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo pobitím rohových s 
tkaninou
https://podminkv.urs.cz/item/Cs URS 2024 01/622143003

168 M \63127416
profil rohový PVČ 23x23mm s výztužnou tkaninou Š 

100mm pro ETICS ____
m

I 243,600
33,80 8 233,68; CSÚRS 2024 01

Strana 13 z 32



[p Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

w 
w 
w 
w

"Změna či"
"rohový profil do výztužné vrstvy"232
Součet
232*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

232,000
232.000
243,600

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 50 699,32

169 K 631312141
Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem i 
prostým i m3 0,088 6 347,19 558,55ÍCS ÚRS 2024 01

pp

Online PSC

Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem $ dodáním hmot, bez 
potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách
ftHpS;//potfmin4v.urs.cz/ftem/CS URS 2024 01/S31312141

w 
w 
w 
w

"Změna č.1"
"výměna zárubní"
(0,2*0,9*4+0,2*0,81-0,1 
Součet

0.088
0,088

38 i K (632451214
Potěr cementový samonivelačni litý C2Q tl přes 45 do ;
50mm : m2 -228,290: 348,87 -79 643,53 SOD

PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w

Potěr cementový samonivelačni litý tr. C 20. tl přes 45 do 50 mm
"Změna č.1"
"odpočet"-228,29
Součet
"SOD"
č.1 1 04 - Přízemí návrh
F1
č004
51,62
Č005
50,27
Č006
24,51
Č007
50,27
ČO09
51,62
Součet

-228,290
-228,290

51.620

50.270

24,510

50.270

51.620
228,290

170 K 632451234
í Potěr cementový samonivelačni litý C25 tl pres 45 do 
i 50 mm

m2 228.290 451,80 103 141,42/cs ÚRS 2024 01 .

pp

Online PSC
Potěr cementový samonivelačni litý tř C 25, tl přes 45 do 50 mm 
https://DOdminkv.iirs.cz/item/CS UKS 2024 01/Ě324H1234

w 
w 
w

"Zménač.1"
"přípočet C25"228,29
Součet

228,290
228,290

171 K 632451291
i Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému i 
i potěru C20 ZKD 5 mm t! pres 50 mm í m2 696,000 i 38,28 26 642.88ÍCS ÚRS 2024 01

pp

Online PSC 
W 
w 
w 
w

Potěr cementový samonivelačni litý Příplatek k cenám za každých 
dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř C 20 
httos;//Dodmlnkv.urs,tz/item/CS UB5 2024 01/632451291
"Změna č.1"
"litý potěr - příplatek za vyl tl."232
Součet
232*3 'Přepočtené koeficientem množství

232,000
232,000
696,000

D 64 Osazování výplní otvorů 14 959,55
172 K 1640-001 Dodatečné těsnění ocelové zárubně kus 2,000 576,00 1 152,00 i individuální kalkulace

PP 
w 
w 
w

Dodatečné těsnáni ocelové zárubně
"Změna č.1"
2
Součet

2,000
2,000

42 K 642944121
]

Osazováni ocelových zárubní dodatečné pi do 2,5 m2 kus 5,000 671,511 3 357,55 SOD

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 
dodatečné s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

173 , M \ 55331488
I

\zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110- 
i 150mm rozměru 900/1970, 210Ornm

kus 4,000\ ...—...... .... ..........r
2 100,00 i

! , '
8 400,00 i CS URS 2024 01 

! ....... . ........... _____
pp

P

w 
w 
w 
w

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru
900/1970, 2100mm
Poitnámka k položce:
YH, YHs drožkou, YZP
"Změna č.1"
"výměna zárubní"
4
Součet

4,000
4,000

174\ M i55331487 \zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tištěny 110- i 
150mm rozměru 800/1970, 21 OOrnm í kus 1,000 2 050,00; 2 050,00 CS ÚRS 2024 01

pp

p

w 
w 
w 
w

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění ti stěny 110-150mm rozměru
800/1970,2100mm
Pozoámka k položce:
YH, YH s drážkou, YZP
"Změna Č.1"
"výměna zárubní"
1
Součet

1,000
1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 163,46

44 K i949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
i lešeňovou podlahou v do 1,9m zatížení do 150 kg/m2

m2 588,990 52,91 31 163,46 SOD

PP

w

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 
150 kgim2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
"Změna č. T'

w "opakovaná stavba lešení pro výztužnou vrstvu s perlinkou"

w 
w 
w 
w

588,99
Součet
"SOD"
1.1.02- pnzemí - stávající stav - bouráni

588,990
588,990

Strana 14 z 32



ípC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

i..---
w

w 
w 
w

7,09+7,98+147,74+51,62+50,27+24,51+50,27+51,62+51,62+1 
3,55
3.83+11,13+2,47+3.79+9,83+1,52+2.05+25,19+24,5+217
2,23+24,48
Součet

456.270

106,010
26,710

588.990

D 998 Přesun hmot 28 693,61
52 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ■ t 21,676 1 323,75 28 693,61 SOD '

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční ■ bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s iakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 178 604,93

D 713 Izolace tepelné 1 807,34

61 M 28372306
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením I

A=0,037 tl60mm :
m2 -241,700 i 705,20 -25 426,84 SOD

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením A=0,037 tl 60mm
"Změna č.1"
"odpoet 1 vrstvy*-230,19*1 ,05
Součet
"SOD"
230.19’2’1,05
Součet

-241,700
-241,700

483,399
483,399

175 M 28372303
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
^=0,037 tí 40mm i m2 : 241,700^ 99.30 i 24 000,81 í CS ÚRS 2024 01

pp 
w 
w 
w

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením =0,037 tl 40mm
"Změna č 1"
"odpočet 1 vrstvy"23O,19*1,05
Součet

241,700
241,700

176 k 713131121
Montáž izolace tepelné stěn přichycenim dráty rohoží, i 
pásů, dílců, desek ;

m2 14,200; 91,50 1 299,30|CS ÚRS 2024 01 ;

pp

Online PSC

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izoíačni materiál ve specifikaci) piichycenim úchytnými dráty a 
závlačkari
hupsModmnky urs.cz/item/cs UPS 2024 Ql/? 13131121

177 M 63148103
deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,038- 
0,039 tISOmm i m2 i 14,200 138.00 1 959,60 [SOD

pp 
w 
w 
w

deska tepelně izolační minerální univerzální A=0, 038-0,039 tl SOmm
"Změna č.1”
"Vyplněni drážky pod stropním podhledem ”0,1*142
Součet

14,200
14,200

64 K 998713101
Přesun hmottonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 i t -0,028: 911,79 -25,53 SOD

pp
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech výšky do 
6 m

D 714 Akustická a protiotřesová opatření -147 434,14

66 M 63126338-P1
panel akustický 600x600m s polozapuštěnou hranou tí
20mm - specifikace viz podhled P1 i m2 i -70,880 1 447.74 \ -102 615,81 SOD '

PP

w 
w 
w 
w 
w 
w

panel akustický 600x600m s polozapuštěnou hranou tl 20mm -
specifikace viz podhled P1
"Změna č.1"
"odpocet"-7O.88
Součet
"SOD"
255,4*1,05
Součet

-70,880
-70,880

268,170
268,170

178 M ECPG35444040
.............. :

Master Rigid E T24/alpha, Bílá Frost, 600x600x20mm m2 79,200 i 1 889,48 : 149 646.82 .CS ÚRS 2024 01

pp

p

w 
w 
w

Master Rigid E T24/alpha, Bílá Frost. 600x600x20mm
Poznámka K položce:
Panel akustický s jádrem ze skelného vlékna se žatřenou 
polozapuštěnou boĚni hranou a vyztuženým sendvičovým povrchem, 
formát: BOOxBOO mm, tlouifka: 20 mm, hmotnost desky: cca 4,1 kgňnž, 
koeficient zvukové pohltivosti: ow~1.0, požární třída: A2-s1 ,dd, barva 
bílá NCS S 0500-N, povrch ze sklené tkaniny Akutex FT, údržba danně 
stíráni prachu, vysávání a týdné Čiiténl za mokra, instalace desek do 
systémového rastru CONNECT T24
"Změna č.1" 
"přípočet"79,2 
Součet

79,200
79,200

68 M 63126362-P2
panel akustický hygieníck tl 15mm - specifikace viz :
podhled P3 i

m2 -50,579 i 
i

576,88
i

-29 1 78,01 i SOD

pp 
w 
w 
w 
w 
W 
w

panel akustický hygieníck ti 15mm- specifikace viz podhled P3 
"Změna č.1"
"odpočet"-50,579
Součet
"SOD"
48,17*1,05
Součet

-50,579
-50,579

50,579
50,579

179 M \3610177660.R1 Kazeta podhledová AMF Thermatex Star Board 
600x600x15 mm i m2 75,769 , 266,00 \ 20 154,55 [individuálníkalkulace

pp 
w 
w 
w 
w

Kazeta podhledová AMF Thermatex Star 600*600 mm
"Změna č.1”
48,17*1,05
"sklad školníka"25,190
Součet

50,579
25,190
75,769

70 M 63126338-P3
panel akustický 600x600m s polozapuštěnou hranou tl 
20mm - specifikace viz podhled P3

m2 -155,127 1 435,48 -222 681,71 \SOD

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w

panel akustický 600x600m s polozapuštěnou hranou tl 20mm ■
specifikace viz podhled P3
"Změna č.1"
"odpočet"-155,127
Součet
"SOD”
147,74*1,05
Součet

-155,127
-155,127

155,127
155,127

Strana 15 z 32



p Typ Kod Popis MJ Množství J cena [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p-y..
,80 M ',3610167015

I-—pp. ........ -..
W 
w 
w

■ Kazeta podhledová Armstrong Perla Board 600^600 i m2 í

{mm, OP0.95___________ ___ __ ____ _______ __ ___________|...... ...... í
Kazeta podhledová Armstrong Perla Soard 600*600 mm

"Změna č.1"
150,857*1,05
Součet

158,400

158,400
158,400

464,40 ■ 73 560,96 individuální kalkulace

721M -63126338-P4
i panel akustický 6QQx600m s polozapuštěnou hranou \ m2 í
i 20mm - specifikace viz podhled P4 i i

-25,190 ■ 1 454.31 -36 634.07 SOD

PP

w 
w 
w 
w 
W 
w

panel akustický 600x600m s polozapuštěnou hranou tl 20mm - 
specifikace viz podhled P4
"Změna č.1"
"odpočet"-25,19
Součet
"SOD"
95,9'1,05
Součet

-25,190
-25,190

100,695
100,695

79 : K 1998714101 Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová 
opatření v objektech v do 6 m ; í

0,275 1 138,66: 313,13 SOD

PP
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 objektech výšky do 6 m

D 73 Ústřední vytápění 20 803,92

D 735 Ústřední vytápění - otopná těiesa 20 803,92
181 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového i m2 : 151,250; 41,84; 6 328,30;CS ÚRS 2024 01

PP
Online PSC

Demontáž otopných těles litinových článkových
hffpsyZpodřnfnky. tťm/CS. UffS 2024 01/735111810

w 
w 
w 
w

"Změna č.1"
"Litinová otopná tělesa čl,600/200)“ 
(20*12+17* 12+19'4+30*11'0,275
Součet

151,250
151,250

182 K 735191905 í ...... '' ■ ■ :
Odvzdusněni otopných těles i kus 29,000 31,64 917,56:CSÚRS 2024 01

PP
Online PSC

□statni opravy otopných téles odvzdušnni tělesa 
httos://nodminky.crs.cz/tem/c5 UR 2024 01/735191905

w 
w 
w 
w

“Změna č.1”
"Litinová otopná tělesa či.600/200)" 
12+12+4+1
Souet

29,000
29,000

183 K 735191910

PP

Online PSC

Napuštění vody do otopných těles m2
Ostatní opravy otopných těles napuštěni vody do otopného systému 
včetně potrubí (bez kotle a ohnváků) otopných těles 
https://posfminkV-urs.ci/item/CS URS 2024 01/73S191310

151,250 15,82 2 392,78;CS ÚRS 2024 01

W 
W 
W
W

"Změna č 1“
"Litinová otopná tělesa čl.600/200)" 
(20*12+17*12+19*4+30*11*0,275
Součet

151,250
151,250

184 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 151,250 31,64 4 785,55:CS ÚRS 2024 01

pp

Online PSC

Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových 
litinových
https://podmmkv.urs-tt/item/CS UňS 2024 01/73519291 í

w
W 
W 
w

"Změna c 1"
"Litinová otopná tělesa čl.600/200)" 
(20*12+17*12+19*4+30* 1 )*0,275
Součet

151,250
151,250

1185: K i 735494811 : Vypuštění vody z otopných těles m2 151,250: 26,53 4 012,66 CSÚRS 2024 01

PP

Online PSC

Vypuštěni vody z otopných soustav baz kotlů, ohňváků, zásobníků a 
nádrží
https://podminky.urs.ct/item/C5 URS 2024 O1/73S494311

W 
W 
W 
W

"Změna č.1"
“Litinová otopná tělesa čl.600/200)" 
(20*12+17*12+19*4+30*1 )*0,275
Součet

151,250
151,250

186 K 997013111
iVnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot pro I 
i budovy v do 6 m ।

3,600 657,52 2 367,07 CS ÚRS 2024 01

PP

Online PSC

VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m 
https://podminky.urs.cx/item/CS URS 2024 01/997013111

D 76 Konstrukce PSV 106 618,52

D 762 Konstrukce tesařské 54 279,08
187 K 762-001 Příplatek za delší kotvící vruty i soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 individuální kalkulace

PP 
w 
w 
w

Příplatek za delší kotvicí vruty
"Změna č.1"
"kotvení trámů"1
Součet

1,000
1,000

1188 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a m3

i houbám máčením třída ohroženi 1 a 2 ! 0,053 1 290,15 68,38 CS ÚRS 2024 01

PP

Online PSC

Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 
třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)
httBs://oodminkv.urs.cz/item/CS. UR5. 2024 01/762083111

w 
w 
w

"Změna č.1" 
(0,22*0,081*3*1 
Součet

0,053
0,053

189 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 141,0001 202,56 28 560,96 CSÚRS 2024 01

PP

Online PSC

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel 
https://podminkv.urs.g/item/CS URS 2024 01/762085103

W 
W 
W 
W

"Změna č.1"
"patka pásovina 120/6mm"135
"třmen pro výměnu"2*3
Součet

135,000
6,000

141,000

190 M \13010300 \tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x6mm I t 0,511 :
__ _________ i 32 700,00 i 16 709,70 \CS ÚRS 2024 01

Strana 16 z 32



ípů Typ Kód Popis

L..-pp tyč ocelová plachá jakost S235JR (11 375) 120x6mm
Poznámka k položce. 

P Hmotnost: 5.65 kg/m

w "Zménač.1”
"patka pásovina

w 120/6mm"((0,05+0,22)*2+0,08)*5,65/1000*1,08*135
w _ Součet __ _______ __ _ _____ _ ___ ___ _
T.Te i kování tesařské trámová botka-třmen typ1 :

19111548 ....... leox200X2.0mm....................... ..........I
' pp kování tesařské trámová botka-třmen typ? 80x200x2,0mm

w "Změna č 1"
w 3*2
W ___ _ ______ Součet_______ __ _______ ____ ______ ___ __ _.... ..

,0 k ‘gg. on Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezově !
192 " ‘tstti-e p| přes 144 do 288 cm2 s výměnami

" pp Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s
trámovými výměnami, průřezově plochy pres 144 do 238 cm2

Online PSC Mtt>sV/r>oémin/(v.urs.a/item/CÍ utts 2024 Q1/75ŽS2212O

w "Změna č.1"
w 3
w "doplněni trámu do podhledu"0,65*21
vy Součet __  _____ ___ _  _ ______

193 M 60512130 \hrano! stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m
W "Změna č.1"
W (0,22*0,08)*3*1

W "doplnění trámu do podhledu"0J2*0,12*0,65*21*1,08
vy _ ___ Součet _ _ _______ _ _ .............

. ,Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v ďo 
00 • K 995/02101 !,. i
___! L ____ ______  6 m__________  ___________  ______________ ____1

Přesun hmol pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v

objektech výky do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby______ ____ ______
. . iŠDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá j
1941 K 763131411 i ech., n i

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní
PP konstrukce z ocelových profilů CD. UD jednoduše opláštěná deskou

standardní A, tl 12.5 mm, bez izolace
Online PSC httnsV/oorirmnliv.iirs.cz/item/CS UHS 2024 01/763131411

w "Změna Č.r
w "záklopnadjednotkouVZT"(0,7+0,5)*2
VV _ _ Součet ........ ....  .. _ ......... .........

i, , g 'SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá
i? .763131432 .........spodní .kce profil CD+UDREI 90______________ __

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní
PP konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou

Drotipožámi DF. tl. 15 mm. bez izolace. REI do 90
Online PSC httcs://podminí:v,urs,crfitern/CS URS 2024 01/763131432

w "Změna č.1"
W "koteina"0,6*5,85

_ W _ ..... Součet.........__  _______ _________ _ _  __ ______  
196 K (763131714............. j SDK podhled základní penetračni nátěr

pp Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
podhledech ze sádrokartonových desek základni penetračni nátěr

Online PSC https.//podmjnky.ur5.cz/item/CŠ URS 2024 01/763131714

W "Změna č 1"
w "kotelna"0,6*5,85
W "záklop nad jednotkou VZT"(0,7+0,5)*2

___ W ______ ______Součet_________ __ ____________ __ _ ___________ ____
197 K i763131721 i SDK podhled skoková změna v do 0,5 m

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
PP podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu

do 0,5 m
Online PSC httos://nmimlnkv.urs.ctfitem/CS URS 2024 01/763131721

W "Změna č.1"
w "záklop nad jednotkou VZT2
W ___ Součet   _ ............

'198 K 763131761 ■ Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotíivě

pp Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3
m2 jednotlivě

Online PSC hrtosPodmínky.urs.cz/ítem/CS M3 2024 01/753131761

W "Změna č.1"
w "záklop nad jednotkou VZT"(0,7+0,5)*2

.. VV.... ....... ....... Součet_ _________ _ ________________ _ ____________
00 ,Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci

I I >> I A I / 03 { 23 f 3 i , . i _ i -I
i____ i i .................... ........ostatních vel do 0.5 m2 pro podhledy ______________

pp Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních
iednoplášťových pro podhledy ostatních velikostí do 0,5 m2

Online PSC https://podminkv.urs.ci/itern/CS URS 2024 01/763172378
i ‘ , , dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy Eí 60
200 M ,.59030764.1_____ \700x500mm___ ____________  _____ _______ _______

PP dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy Ei SO 700x700 mm
W "Změnač.1"
W "revizní dvířka" 1

.. vy _ Součet ____ _____ __ ______ _ _ ______ _
94 ' K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v

L L _ i _ ' ...... objektech v do 6 m ________________ ___ _______ _
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

p sádro vláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 objektech výšky do 6 m

....D 766____  Konstrukce truhlářské______  __ ____ __ ___  
201 K 766-001_________ ; Příplatek za zúžení dveřního křídla

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ]

0,511

_______ ______ 0511   _________  _______________   

kus :_______ 6,000 155,00_______________ 930,00' CSÚRS 2024 01 í
-_ _____ i -............ -...--- ------i------------------------i----------- -- -.... ---- ------------- :.. -.......        J

6,000
______ 6,000____ ________ ____ ________ ___________ ______ __________

m 16,650 87,98 1 464,87 CS ÚRS 2024 01 I
____ i _____  _____ -_______ ______________________ ______ ]_______ _______ _______

3,000 
13,650

_ 16.650 . __________ ____ _______ ... ___________________________

m3 j 0,265 9 220,00, 2 443,30 ;CS ÚRS 2024 01 í

0,053
0,212
0,265

----   r------- ---------------- i ........ j ... : "1
t : 1.037 1 544.72 1 601 87 SOD i

____  i_____ ________ 1________ ___ ___ i ______ ____ ____ ___ 1______________________J

____ ________ _________ 16333,61 __ ________________
m2 ; 2,400 857,86! 2 058,86iCS ÚRS 2024 01 í

2,400
............. .............2,400 ___  _________ ___  ________  _____ ___ ___________________ ।
m2 ! 3,510 925,69 ; 3 249,17105 ÚRS 2024 01 I

3.510
___ _______ 3.510____ ________r ________ __  ________ _ __________ __________

m2 ! 5,910; 40,83; 241.31 iCS ÚRS 2024 01 ]

3,510 
2,400

__________ ____  5.910 ___ _________ ______________________ __ ______________________
m ! 2,000 277,67 555,34|CS ÚRS 2024 01

2,000
___________ ____ 2 000 __ _______________________________ ________ ____________ ,

m2 2,400 69,69 167.26ÍCS ÚRS 2024 01

2,400 
2,400 _

■..." I ----------- "! । ... ,
kus ■ 1,0001 656,001 656,00CS URS 2024 01

1 _ __ ____ ; __ _____ __ i_____ _ _____________ i_ __ __ _____________ __

kus : 1,000 9 300,001 9 300,00 [individuálníkalkulace

1,000 
__  1,000___ ____ ____ _____ ___ ____ _____ _______________ ______

t ■ 0,1121 943,46] 105,67 SOD

... ...... r ____ __ ____________16 845,83______ _____  _____  
] _ _ 3,000] 1 860,00/___________ 5 580,00i individuální kalkulace

Strana 17 z 32



pó Typ Kód Popis

— “pp Příplatek za zúženi dveřního křidla
w "Změnač.1"

w 3
w_ _ ___ ____ __ Součet..._..... ......................................       _

-T cc Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva - seříznutí
202 K 766663916_ _ _ _ jkíidla____________________________  ________ ______
----- Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seříznutí dveřních křídel z 

tvrdého dřeva
Online PSC https://eodminkv.urs.cz/item/CSLURS2024.01/766663916
W "Zménač.1"

W 17
w Součet

i------- r-------1" ? ..... ....—.. .
1203 K ,766664921 Oprava dřevěných dveří - výměna okopového plechu
~ Oprava dveřních křidel dřevěných dokování dveřních křidel okopný

plech
Online PSC https://podminkv.ers.cz/item/cs URS 2024 01/756664921

MJ Množství

3.000
____ ___________ 3,000

kus 17,000

17,000
_______ ,________17,000

kus 12,000

J.cena [CZK]

132,67

168,39

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
___ __ _____________________ ___ ________ _ I

2 255,39 CS ÚRS 2024 01

2 020.68jCS ÚRS 2024 01

204 M 
pp 
w 
w 
w

54915213 : plech okapový nerez 915x250x0,6mm
plech okopový nerez 915x250x0,6mm 

"Změna č.1" 
6*2 
Součet

kus 12,000

12,000
12,000

582,00 6 984,00 CS ÚRS 2024 01

:118 K c,.. i Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v
998766101 i,ido 6 m t [ 0,007 822,43 5,76‘SOD i

pp

D

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky do 6 m

767 Konstrukce zámečnické 19 160,00
i 205

206

K 
pp 
w 
w 
w

K 
Pp 
w 
w 
w

D

767-001 /Předepnutí napínacích lan střešní k-ce
Předepnuti napínacích lan střešní k-ce
"Změna č.1” 
"táhta střešních vaznikú"16

_____ _ Součet __ __ _ _
767-002 D+M Stropní závés atypická k-ce

D+M Stropní závěs atypická k-ce
"Změna č.1" 
"stropní závěs "4 
Součet

776 Podlahy povlakové

kus : 16.000

16,000
, .. .16,000

soubor; 4,000

4,000
4.000

500,00

2 790,00

8 000,00

11 160,00

144 628,04

individuální kalkulace !

individuální kalkulace i

133 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 i 320,690 12,95 4 152,94 SOD
pp 
w 
w 
w

w

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Příprava podkladu vysáti podlah
"Změna č.r
"0.19”24,5*2
"0.20"21,7’2
"absence samonivelačni stěrky na pod navrhované
PVC "228,29
Součet
"SOD"
č 1 1.04 - Přízemí návrh
F1
č004
51,62
Č005
50,27
Č006
24,51
Ď007
50.27
Č009
51,62
Součet

49,000
43,400

228,290

320,690

51,620

50,270

24,510

50,270

51,620
228,290

134 K
.. .. i Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

f/O til 112 : , , ...
i povlakových podlah

m2 i 320,690 34,40 11 031,74 SOD j

pp 
w 
w 
w

w

w

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah
"Změna č.r
"0.19"24,5*2
"0.20"21,7’2
"absence samonivelačni stěrky na pod navrhované
PVC228,29
Součet

49,000
43,400

228,290

320,690

207 K 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa t! do 3 mm m2 : 228,290 241,87 55 216,50'CSŮRS2024 01 i

pp Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnáni samonivelačni
stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

Online PSC fmpsV/oaciminkv.urs.ci/item/CS UfíS 2024 01/776141111

W "Změnač.1"
w "absence samonivelačni stěrky na pod navrhované

PVC"228,29
W Součet

228,290

228,290

i 208 K
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

776141114 povlakových podlah pevnosti 20 MPa ti pres 8 do 10
mm

m2 [ 46,200 617,50 28 528,50iCS ÚRS 2024 01 >

pp Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnáni samonivelačni
stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC hti0s://podmiol<v.urs.cz/item/CS URS 2024 01/776141114

W "Změna č.1"
w ”0.19"24,5
W "0.20"21,7
W Součet

24,500
21,700
46,200

135 K 
pp

776221111 [Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

m2 : 46,200 147,56 6 817,27 300 i

Strana 18 z 32



jyp Kód Popis MJ Množství

1736 M \28411014A [PVC protiskluzná tí4.00mm i m2 : 50,820

— pp PVC protiskluzná ti 4,00mm
vv "Změna č.1"
W "0,19"24,5 24,500
W "0.20"21,7 21,700
W Součet 46,200

W "SOD"
W 228,29*1,1 251,119
W Součet 251,119
w 251,119*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 276,231
w 46,2*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 50,820

,137 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za ; § 27720
i___ I .... i ..... ........................ tepla včetně frézováni ______ _ .....  !_ ’

pp Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně
frézování)

W "Zménač.1"
W "0.19"24,5 24,500
w "0.20"21,7 21,700
W Součet 46,200
W (46,2/2)*! .2 27,720
W "SOD”
W (228,29/2)*1,2 136,974

_ __ VV__  ____ Součet _ _ __ 164.694
138) K 776411111 'Montáž obvodových soklíků výsky do 80 i m i 37,100

PP____  Montáž soklikú lepením obvodových, výšky do 80 mm

739i M \28411009 [líšta soklová PVC včetně rohů a spojek m 37,842

PP lišta soklová PVC
W "Změna č.1"
w "0.19"(5,7+4,25)*2-0,8 19,100
W "0.20"(5,7+3,75)*2-0,9 18,000
w Součet 37,100
W "SOD"
W 138.6*1,02 141,372
W Součet 141,372

___ W _ _ _ _ 37,1*1,02'Přepočtené koeficientem množství 37,842 
142 K 776994121 ! Základní čištění nově položených podlahovin vysátím : "i 46200

___ i .. _L_____ __ _ _____ a setřením vlhkým mopem.....  . ..... i L '

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

vv "Změnač.1"
W “0.19"24,5 24,500
W "0.20"21,7 21,700
vv Součet 46,200

143 K i 998776101 [Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakov v tI 1,908
____ i J_______ ___________ objektech v do 6 m______________ __ _____ _ . |_ _ ’

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50

obiektech výšky do 6 m

D 783 __ Dokončovacípráce-nátěry _ _
209 K 783601341 Odrezivěni Sítinových otopných těles před provedením : m2 i 151 250
____ i_____ L........              ... ! _ ' _ ’ 

pp__________________Příprava podkladu otopných těles před provedením..nátěrů litinových
adrezivénim bezoplachovým

Online PSC httpsMiodminlw.urs.cz/item/CS URS 2024 02/783Ě0134J
W "Změna č.1"
w "Litinová otopná tělesa či.600/200)"
W (20*12+17*12+19*4+30*1)*0,275 151,250

___ W___________________ Součet ____  ______ ______ _____ _ 151,250
210 K 783601347 Odmaštěni litinových otopných těles odmaštovačem ■ |

i ‛ TozpouŠtědlovym před provedením nátěru ; i

pp Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů liánových
odmaštěním rozpouštědlovým

Online PSC httt>s.-//nodmínky.urs.cz/item/CS UňS 2024 01/783601347
W "Změna č.1"
W "Litinová otopná tělesa ČL600/200)"
w (20*12+17*12+19*4+30*1)*0,275 151,250

___ W...... ......... .................  ... Součet___  _______  ______ ___  ___ ___ ... _ 151,250
211 K 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením i i
..____ _____ _____ _ ___ i nátěru ...... . ..._... ,__ _________ ______ _ .....  : j ’

pp Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových
očištění ometením

Online PSC httDs://podmšnkv,urs,cz/itĚiri/C5 URS 2024 01/783601441
w "Změnač.1"
w "Litinová otopná tělesa či.600/200)”
W (20*12+17*12+19*4+30*1)*0,275 151,250

____W .. _ Součet _ _ _ 151,250
2121 1783617141 । Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových I ।

___ [___ L_ _ ____ _ _ ______otopných těles _________ ___ LI ’
PP Krycí nátěr (email) otopných těles litinových jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminkv.urs.cz/iteni/CS URS 2024 01/783617241
VV "Změna č.1"
W "Litinová otopná tělesa 3.600/200)"
W (20*12+17*12+19*4+30*1)*0,275 151,250
W Součet 151,250

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

597.69 30 069,69; SOD ' "

57,79 1 601.94 SOD

62,02! 2 300,94! SOD

_ 62,15 \ 2 351.88 SOD

36,10 1 667,82 SOD

. .......... :....... -.... . .... .
465,84; 888,82/SOD

52 181,25 
l .... . ..... ..

93,41 14 128.26/CS URS 2024 01

95,63 14 464,04ÍCS ÚRS 2024 01

i l .
7,651 1 157.06 CS URS 2024 01

148,31, 22 431,89 ÍCS ÚRS 2024 01
____________ 1 ____ ________ . ___ ___________________ J

Strana 19 z 32



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt: 
Z1 - Změna č. 1

Soupis:

ZL1.4 - 014C. - Zařízeni zdravotnětechnických instalaci - změna č.1.4

KSO: 8013713
Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant; IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ;

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu. stavenistni a mimo stavenistni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dáte výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
př oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno 
zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností 
u některé z položek uváděných v supísu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní 
položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na 
základě zkušenosti projektanta z období 3 tet a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato 
část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a 
textových částí projektové dokumentace: 1 4B,1 TECHNICKÁ ZPRÁVA - VZT, ZTI 
1 4B.2 PŮDORYS 1 NP "A" - VZT, ZTI

34 870,34Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
34 870,34 

0.00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
7 322,77 

0,00

Cena s DPH v CZK 42 193,11

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis:_____ ____ _________Razítko Datum a podpis: ______ __________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1: 
Zl 

Hl 
A 
w

ESTÍNG GROUD s r.o. G
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DiČ: CZ2s2 32 864
Mobil: +420 733 552 834 .
www.esting-group.cz t

Strana 20 z 32



Datum a podpisy Razítko Datum a podpis:  Razítko

Strana 21 z 32



m-*I

f REKAPITULACE členění soupisu prací

/ Stavba;
/ ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

/ Objekt:
/ Z1- Změna č.1
I Soupis:

/ ZL1.4 - 014C. - Zařízení zdravotnětechnických instalací - změna č.1.4

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 28. 11.2023

Projektant: CENTRUM NOVA

Zpracovatel. Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 870,34

PSV - Práce a dodávky PSV 34 870,34
72 - Zdravotně technické instalace

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

34 870,34
22 512,54
12 357,80

Strana 22 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.4 - 014C. - Zařízení zdravotnětechnických instalací - změna č.1.4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov, ul. Komenského, č. p, 1326

Kraj Vysočina

ESTING GROUP s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 11.2023

PROJEKT
CENTRUM NOVA 
Jiří Svoboda

I PČ Typ Kód
l______________ ______ _

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 870,34

D

D

PSV

72

Práce a dodávky PSV

Zdravotně technické instalace

34 870,34

34 870,34

. ... D 725____________

30 K 725119125

PF

Online PSC

Zdravotechníka - zarizovací předměty ___ _
Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

f>ítD5.'//po<yminkv.i7«cz/itewC5 UHS 202d 01/725119125

■ kus ] 1,000 1 520.00;

________ 22 512.54 ___ _______

1 520,00/cs URS 2024 01
.. _...__ ___ _________ .i............................. .....

31M [64236051 [klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro 
handicapované

I kus i 1,000 6 740,00\ 6 740,00 \ CS ÚRS 2024 01

PP

w 
w 
W

klozet keramický bílý závěsný hluboké splachováni pro handicapované

"Změna .1"
“WCI
Součet

1.000
1,000

í 32 K |725119131 Montáž klozetových sedátek standardních i kus i 1,0001 164,00 164,00CSÚRS 2024 01
pp
Online PSC

Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních
https:fíaodminkv.urs.a/item/CS URS 2024 O1/7ZS119131

i 33 \ M
. PP

W 
w 
w

:55167399 sedátko kiozetové duropiastové bílé 
sedátko klozetové duropiastové bilé
"Změna č 1"
"WC"1
Součet

kus i 1.000 ■

1.000 
1,000

1 110.00 i 1 110,00\CS ÚRS 2024 01

i 34 i K 725001
D+M - oddálené pneumatické ovládání na stěnu pro 
WC komplet

í kus i 1,000 2710,00 2 710,00

PP

w 
w 
w

dodávka a montáž - oddálené pneumatické ovládání na stěnu pro WC 
komplet
"Změna č.1"
"WC"1
Součet

1,000
1.000

i 35 | K
L.. _ .........

72521 1681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu Šrouby i soubor 1,000 4 320,00 4 320,00:CS ÚRS 2024 01

pp

Online PSC

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby zdravotní, šiřka umyvadla 640 mm 
httDsV/DOdmmkv.urs.ci/item/CS URS 2024 01/7252116S1

W 
w
W

"Změna č.1"
"WC"1
Součet

1.000
1,000

36|K 725291669 Montáž madla invalidního krakorcového ; kus I 1,000 213,00 213,00 2024 01

PP

Online PSC

Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního 
krakorcového
https://podminky.urs.cz/item/cs UňS 2024 01/725201669

37 j M j55147103 madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm kus 1,000 2 390,00 2 390,00 ÍCS ÚRS 2024 01 j
PP 
w 
w 
w

madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm
"Změna č.1"
"WC”1
Součet

1,000
1,000

38 j K ‘725291670 Montáž madla invalidního krakorcového sklopného i kus ! 1,000 221,00;
....... ..........   ...L.._...

221,00/CS ÚRS 2024 01 I
PP

Online PSC

Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního 
krakorcového sklopného
https://podmmkv.urs.cz/item/CS UAS 2024 01/725292670

39 i M \55147117
... . .............. _ ...... .

madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 613mm kus : 1,000 ; 3 070,00 i 3 070,00 ’ OS ÚRS 2024 01 j
PP 
W 
W 
W

madlo invalidní krakorcové sklopně nerez mat 813mm
"Změna č.1"
"WC"1
Součet

1,000
1,000

28 K
998725101

Přesun hmot tonání pro zarizovací předměty v 
objektech v do 6 m

i t 0,047; 650,03: 30,55 SOD

pp
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

29 K

PP

D

998725181

726

Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez 
použití mechanizace_____________ __ ____ ___
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Zdravotechníka -předstnové instalace ..

i 1 :i._ _ ____í-------
0,047/ 510.41 23,99 SOD

12 357,80

.. J

40 K
_ _

726131041
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí

soubor i 1,000 10 100,00/
___ ___________I

10 100,00 ÚRS 2024 01

.. . J
Strana 23 z 32



pčTyp Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Online PSC

Předsténovb instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci 
pro závěsné klozety ovládáni zepředu, stavební výšky 1120 mm

https://uoilmnkv.ur-s.cz/item/CS URS 2024 01/726131041
w "Změna č.1"
w "WC"1 1,000
W Součet 1,000

(bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m
Online PSC hKps;//podminky.urí.cz/item/CS URS 20M 01/398726131

41 i K

PP

726191011
i Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových i

.. i konstrukci ________  ____ ____ _ ___ _ .... S or
Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k

1,000 159,00
—

159,00 ÚRS 2024 01
.----

Online PSC
42 : M \55281792

_ htr^//p_od™nk>'-urs.íy//tW 3024 01/726191011
1 tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom. Stop i
i splachování, 246x164mm ________ __ _ _ j us i
tlačítko pro ovldáni WČ zepředu, chrom, Stop splachováni,

1,000 : 2 070,00

—
2 070.00 i CS ÚRS 2024 01

—___

246x164mm
W "Změna č.1"
W "WC"1 1.000

_ W 
43 K 

_____......
1998726131

Součet ___ ___ ____ _
Přesun hmottonážni pro instalační prefabrikáty ruční ví i

.. i objektech v do 6 m____ _  ______ _ i _ !
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti

_____1,000

0,018 1 600,00; ---- - -
28,80‘cs ÚRS 2024 01

.___ _

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční

Strana 24 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podiah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.5 - 014D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.1.5

KSO: 8013713
Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
ba tavného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno 
zohlednit max. možné odstávky technologii viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností 
u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní 
položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na 
základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato 
část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a 
textových části projektové dokumentace: 1.4D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA El Příloha č. 1 
VÝPOČET UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ Příloha č. 2 PROTOKOL VV 1.4D.02 PŮDORYS 
1 .NP ~ El 1.4D.03 SCHÉMA ROZVADĚČE R1 1.4D.04 SCHÉMA ROZVADĚČE R4

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cenas DPH

16 675,98

Základ daně Sazba daně
16 675,98 21,00%

0,00 15,00%

Výše daně 
3 501,96 

0,00

v CZK 20 177,94

Projektant Zpracovatel

Datumapodpis: Razítko Datum a podpis:__  _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel
ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 8
Mobil: +420 733 552 834
www esting-grcup cz

Strana 25 z 32



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 32



REKAPITULACE CLENEN SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.5 * 014D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.1.5

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
74 - Elektroinstalace

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Datum: 28.11,2023

PROJEKT Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel: Jiři Svoboda

Cena celkem [CZK]

16 675,98

16 675,98
0,00

16 675,98

Strana 27 z 32



t SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.5 * 014D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky ~ změna č.1.5

Místo: Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326 Datum: 28, 11.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

ESTING GROUP s.r.o.

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

Zpracovatel: Jiří Svoboda

■PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 675,98

D PSV Práce a dodávky PSV 16 675,98

D 74 Elektroinstalace 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 675,98

; 25 ■ K 1741122016 
i i ;

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

„.... \..
38,000 34,20 1 299,60;SOD

PP Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omitku piných 
kulatých (napt CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

\26\ M [34111124

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti pří požáru třída reakce na oheň
\B2cas1d1al jádro Cu 0.6/1 kV(1-CXKH-R B2)
3x2,5mm2

m 38.000 37,6? 1 201,18 SOD

PP

w 
w 
w
W 
W

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 
požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0.6/1 kV (1-CXKH-R 
82) 3x2,5mm2
"Změna č.1"
"navýšen i" 38
Součet
"SOD"
400+750+300

38,000
38,000

1 450,000
|49K 1741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

i připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus I 4,000 92,56 370.24ÍSOD

............. ... ........ .................... ... ................. ........ ....................... ......—... -...

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 
polozapuštných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

50 M 34555241
[přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
\cionkami, bezšroubové svorky

kus -36,000
i I

102,23 -3 680,28 [SOD

PP

w 
w 
w 
w 
w

přistroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, 
bezšroubové svorky
"Změna č.1"
"odpočer"-36
Součet
"SOD"
13+7+13+13+13+12

-36,000
-36,000

71,000

139 M \34555242
zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, 
[bezšroubové svorky kus 40,000

। ' i -
227,00 I 9 080,00 CS URS 2024 01

pp

w 
w 
w

zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky

"Změna č.1"
"odpočeť'40
Součet

40,000
40,000

140 K 741-001 D+M Závěsná sada pro svítidla asymetrická soubor 15,000 557,00 8 355,00 individuální kalkulace
pp 
w 
w 
w

Dodávka a montáž - Závěsná sada pro svítidla asymetrická
"Změna č.1"
“při pocen 5
Součet

15,000
15.000

141 K 998741121
i Přesun hmot tonážni pro silnoproud ruční v objektech 
Iv do 6 m t 0,008 6 280,00 50,24/cS ÚRS 2024 01

I ■

pp

Online PSC

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m 
https://podminkv.urs.a/item/CS URS 2024 01/998741221

Strana 28 z 32



■f" KRYCÍ list soupisu prací

; stavba:
ZŠ Peihnmov, Komenského 1326 - oprava podiah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.6 - 014D_1 • Zařízení slaboproudé elektrotechniky - změna č.1.6

KSO: 801 37 13
Místo: Pelhřimov, uí. Komenského, č. p. 1326

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jíří Svoboda DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto Činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V rámci nabídkových cen nutno 
zohlednit max. možné odstávky technologií viz. průvodní zpráva. - V případě nejasností 
u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní 
položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na 
základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato 
část soupisu práci vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a 
textových částí projektové dokumentace: 1.40.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA El Příloha č. 1 
VÝPOČET UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ Příloha č. 2 PROTOKOL W 1.4D 02 PŮDORYS 
1.NP - El 1.4D.03 SCHÉMA ROZVADĚČE R1 1.4D.04 SCHÉMA ROZVADĚČE R4

13 626,00Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
13 626,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daně
2 861.46

0,00

v CZK 16 487,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ESTING GROUP s.ro. G
Okrajová 1335. CZ-674 01 Třebíč /
ÍČ: 232 32 864 - DIČ: CZ292 32 864 /
Mobil; +420 733 552 834 /
www.esting-group.cz —7

Strana 29 z 32



Datum a podpis: Razítko _ __________ Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 32



REKAPITULACE členění soupisu prací
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.6 - 014D_1 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - změna Č.1.6

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov, ul. Komenského, č. p. 1326 Datum:

Kraj Vysočina Projektant:

ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Elektroinstalace - slaboproud

28. 11.2023

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

13 626,00

13 626,00
13 626,00

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Pelhřimov, Komenského 1326 - oprava podlah, podhledů a elektroinstalace

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.6 - 014D_1 -Zařízení slaboproudé elektrotechniky - změna č.1.6

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov, ul. Komenského, Č. p. 1326 Datum:

Projektant:

Zpracovatel

J.cena [CZK

28. 11.2023

Kraj Vysočina

ESTING GROUP s.r.o.

Množství

PROJEKT
CENTRUM NOVA 
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 13 626,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 626,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 13 626,00
,64K 1742-001 ■Svaření optických vláken i kus | 24,000 240,00 5 760,00 i individuální kalkulace

PP 

w 

W 

w

Svařeni optických vláken

"Změna č 1"
"optika"24
Součet

24,000
24,000

65 ; M 742-002 i OS-150SC SM spojka duplex kus i 24,000 59,00 1 416,00 [individuální kalkulace
pp OS-150SC SM spojka duplex

66 K i 742-003 
j

Přeložení optického kabelu na příchytky po dobu 
stavby a následně uloženi do husího krku m 43,000 150,00 6 450,00 individuální kalkulace

pp 
w 
w 
w

Svaření optických vláken

"Změna č.1"
"optika"43
Součet

43,000
43,000

Strana 32 z 32


